РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАI{М
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образованиrI
(d(РЫМСКLill ФЕШРАЛЬIъЙ УниВЕрСитЕт имени в. и. вернадского>>

(ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского>)

прикАз

0л. оа, афf
О направлении на практику
(по личному составу обучающихся
КФУ им. В.И. Вернадского
специ€tлитет очной формы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

министЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАниrI

Ns l,rD-ПЮ

l. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€Llrьности 31.05.01 Лечебное дело образовательн€uI программа
"Лечебное дело" на производственную кJIиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 07.06.2025 по 20.06.2025 и назначить
руководителей практики согласно приложению 1.

1.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

1.2. .Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прикЕtзом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Ордена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

2. Направить обучающегося Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€tльности 31.05.01 Лечебное дело образовательная программа
"Лечебное дело" на производственную клиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 07.06.2025 по 20.06.2025 и нuвначить

руководителей практики согласно приложе нию 2.

зз497

2.1. Руководителю практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

2.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителей практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

З. Направить обучаюrцихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специапьности З 1.05.01 Лечебное дело образовательная программа
"Лечебное дело" на производственную клиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 07.06.2025 по 20.06.2025 и нzlзначить

руководителей практики согласно приложению 3.

3.1. Руководителям практики провести с обучающимиая инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

З.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прикЕlзом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методическоЙ работе Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

4. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€tльности З1.05.01 Лечебное дело образовательная программа
"Лечебное дело" на производственную кJIиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 07.06.2025 по 20.06.2025 и н€вначить

руководителей практики согласно приложению 4.

4.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

4.2. Щиректору Орлена Трулового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прикЕвом руководителя практики.

зз497

Основание: служебная записка первого заместителя директора по

учебно-методической работе Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

5. Направить обучающихQя Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€шьности 31.05.01 Лечебное дело образовательная про|рамма
"Лечебное дело" на производственную клиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 2|.06.2025 по 04.07.2025 и нiвначить
руководителей практики согласно приложению 5.

5.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

5.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим приказом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по

учебно-методической работе Ордена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

6. Направить обучаюrцихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€tльности 31.05.0l Лечебное дело образовательная программа
"Лечебное дело" на производственную клиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 2|.06.2025 по 04.07.2025 и назначить

руководителей практики согласно припожению б.

6.1. Руководителям практики провести с обl^rающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

6.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прикzвом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по

учебно-методической работе Ордена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

7. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€lльности 31.05.0l Лечебное дело образовательн€tя программа
"Лечебное дело" на производственную клиническую практику

зз49,7

акушерско-гинекологического профиля с 2|.06.2025 по 04.07.2025 и назначить

руководителей практики согласно приложению 7.

7.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

7.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по

учебно-методической работе Орлена Трулового Красного Знамени
VIедицинского института им. С.И. Георгиевского.

8. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€tльности З 1.05.01 Лечебное дело образовательная программа
"Лечебное дело" на производственную клиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 05.07 .2025 по l8.07 .2025 и н€вначить
руководителей практики согласно приложению 8.

8.1. Руководителям практики провести с обуlающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

8.2. Щиректору Ордена Трулового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим приказом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по

учебно-методической работе Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

Проректор по учебной и методической
деятельности

Н.В. Кармазина

зз49"|

	c91cca89d90e722d066c7ba7c1433eb2e42542f5fba081eec42a4658617162e2.pdf
	43ff95156a923a8698d29f9c6bf99329d831397d26dcd918e7ab8be4e2246ada.pdf